МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«Далматовская средняя общеобразовательная школа № 2»(МКОУ «ДСОШ №2»)
ПРИКАЗ

от 30 августа 2022г. № 340а

Об утверждении видов работ и веса оценокна 2022-2023 учебный год
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ«Об образовании в Российской Федерации», в связи с переходом в 2022-2023учебном году на услуги по предоставлению информации по текущей успеваемостиуказанных обучающихся по ведению дневника и журнала успеваемости вэлектронной форме и на основании решений методических объединений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перейти на средневзвешенную оценку образовательных результатов вмуниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Далматовскаясредняя общеобразовательная школа № 2» с 1 сентября 2022 года.2. Возложить ответственность за организационно-методическое и техническоесопровождение в автоматизированной информационной системе «Электронныйжурнал Курганская область» на Тропину В.И., заместителя директора по УВР.3. Утвердить виды заданий и вес оценок для работы в АИС «Электронныйжурнал Курганской области» для-методического объединения учителей русского языка и литературы(Приложение № 1);-методического объединения учителей математики, физики и информатики(Приложение № 2);-методического объединения учителей естественно-научных дисциплин(Приложение № 3);-методического объединения учителей начальных классов (Приложение № 4);-методического объединения учителей технологии, физкультуры и педагоговдополнительного образования(Приложение № 5);-методического объединения учителей иностранных языков (Приложение № 6);-методического объединения учителей истории и обществознания (Приложение№ 7). 4. При ведении успеваемости в бумажной форме на отдельных учащихся позаявлению родителей педагогам использовать средневзвешенную оценкуобразовательных результатов.5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.К. Согласова
С приказом ознакомлены __________________________________________

		2022-12-07T08:01:59+0500
	Согласова Наталья Карловна